関係各位

２０２３年３月１日

吉南株式会社

グループブランド導入に伴うグループ会社の社名変更のご案内

当社のグループ会社は、2022年 12月 1日から新たに導入を予定しているグループブランドの展開の一環として、社

名を変更しますのでお知らせいたします。

【新旧新社名】

現在の社名 変更後の社名 変更時期

吉南株式会社 キチナングループ株式会社 2023年6月1日

吉南運輸株式会社 キチナンロジスティクス株式会社 2023年6月1日

株式会社サンリク キチナントランスポート株式会社 2023年6月1日

新明機械工業有限会社 キチナンテクノエンジ株式会社 2023年6月1日

株式会社藤井電業社 キチナンエレック株式会社 2023年6月1日

友田総業株式会社 キチナンオートワークス株式会社 2023年6月1日

キチナンスタッフ株式会社 キチナンスタッフ株式会社 2023年6月1日

清進産業株式会社 変更なし 2023年6月1日

清進運輸株式会社 変更なし 2023年6月1日

【背景および趣旨】

当社は、設立以来、運送を中心に倉庫業、人材派遣業、電気工事業等の様々な事業を展開し、業容の拡大とともに、

成長してきました。このような背景のもと、更に成長を加速させるためにグループ経営を推進し、お客さまに対してサー

ビスの充実を図るために商号とロゴの変更を決定しました。これからも「成長に密着し、可能性をひらく」というミッション

の下、お客さま、ビジネスパートナーの皆様、そして従業員を含むすべての方が幸せになるために、グループで一枚岩

になり取り組んでいきます。

なお、ウェブサイト、各種デザインなどの媒体における商号、ロゴの変更については順次変更していきます。

【グループブランドシンボル】